
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.01.2020                                                                                                  №10 
 
Про присвоєння поштової адреси  
житловим будинкам 
 
          Відповідно до пункту 10 (делеговані повноваження) статті 30, пункту 2 
(делеговані повноваження) статті 31  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши заяву повідомлення  експерта  
інженера  з інвентаризації  нерухомого майна №14/20 та 15/20 від 16.01.2020 
року, виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради    в и р і ш и в : 
 

1. Присвоїти   житловому будинку літ. «А-1» загальною  площею  
17,7 кв.м., житловою площею 5,6 кв.м., з відповідними  господарськими 
будівлями: погріб літ. «В», сарай літ. «Г», хвіртка №4, поштову 
адресу: Черкаська область, Чорнобаївський район, село Скородистик , вулиця 
Івана Стешенка,17. 

2. Присвоїти   житловому будинку літ. «А-2» загальною  площею  
29,0 кв.м., житловою площею 14,3 кв.м., з відповідними  господарськими 
будівлями: сарай літ. «Б», ворота/хвіртка №3, поштову адресу: Черкаська 
область, Чорнобаївський район, село Скородистик , вулиця Івана 
Стешенка,17А. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючу  
справами виконавчого комітету  Манько А.В. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                              І.ПОЇЗДНИК 


